Ob. Nicholaus, laycus. 

F. 9. P?·imi et Feliciani mr. 

G. JO. 

Ob. Amatus, mon.; Arnaldus mon.; et fr. Bernardus a Vilalba, ab. 
s. Laurentii a. 1548, et fr. D. Franciscus de Ferrar, praepositus 
maior huius mon., et antea prior a. 1706. (D. Fr. Franciscus de 
Oriola et de Mir, prrapositus a Palatio ac ben. s. Antonii a. 1811). 

Ob. Raymundus, mon.; Dalmacius, laycus [D. fr. Iosephus de Se
guí, dispensarius maior a r824). 
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EL NEOROLOGIO DE SAN OUGAT 21 

A. 11. Barnabae apostoli. 
Ob. Alamannus et Guadillus layci. 

B. 12. Basilidis, Cy1'ini, Nabo1'is et Nazm·ii mm·t. 
Ob. Ionnes, mon.; Petrus, mon.; Berengarius, cler. et Gaufredus, 
miles. 

C. 13. Antonii de Padiia conf. 
Ob. Romeus, mon.; Gumilanus, mon.; et Bernardus, miles [et pe
rill. D. fr. Antonius Grimau et de Grimau, abb. mon. Gallicantus, 
Gerunden, monacus antea et dispens. maior et praepositus maior 
huius mon.] 

D. 14. Basilii magni epi. et conf. 
Ob. Berengarius, mon.¡ Bernardas, mon.¡ Guillermus, abb., et 
Raymundus, miles, et fr. Bernardus Roger de Vallseca, prior 
huius mon, a 1606. 

E. 15. Viti, Modesti atqiie Crescentiae mart. 

F.16. 

G.17. 

Ob. Iacobus, mon.; Arnaldus, mon.¡ Berengarius, miles, Deusde
dit en Bernardus laycus. 

Ob. Bernardas Marlés et de Malla, abb. mon. Balneolarum a. 1 570. 

Ob. Arnaldus, mon.; Bonifilius, mon.; Adalbertus, mon; Alfonsus 
rex Aragonum: Petrus, mon.; Franciscus de Pulcrovisu. 

A. 18. Marcí et Marceliani mart. 
Ob. Petris, mon. et Guillermus, abb. et Antonius de Padellás elee
mosynarius Rivipulli, et autea huius mon. monacus,* et Fr. D. 
Micael de Ramón et Magarola, camerarius Rivipulli et antea huius 
monast. mon. 

B. 19. Gervasi et Protasi mart. 
Oh. Raymundus, mon.; Bonifilius, mon.¡ Berengarius, mon.¡ Gui
llermus, mon.; Raymundus abb. s. Laurentii, et Petrus,* et Fr. 
Franciscus de Xammar, mon. et operarius huius camobii a. 1696. 

C. 20. Sflverii pp. et mart. 

D. 21. 

Ob. Bernardus, Rivipulli abb, Dunucius, mon.; Romeus, miles, 
et Fr. Antonius Papiol, mon. a 1 598 [et D. Gayetanus de Xammar 
et de Copons et de Foixar, cam. ac prior claustralis huius mon. et 
antea refectorarius et Vic. Gen. eiusdem, ac etiam fuit electus abb. 
s. Mariae de la O, a 1812]. 

Ob. Franciscus, prior, et Petrus de Montornés, cam.;* D. Fr. Em
manuel de Verthamon et de Carreras, mon. et refectorarius huius 
mon. [1778]. 
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E. 22. Paulini epi. et conf. 
Ob. Geraldus, mon. et Ugo mon. 

F. 23. Vigilia. 
Oh. Andesindus, mon. et Fr. Gaspar Argensola camerarius a. 1581. 

G. 24. Nativitas s. Ioannis Baptistae. 

A. 25. 

Oh. Miro, clericus. [Et illmus. D. Fr. Eustachius de Azara et de 
Perera, qui primum ad D. Victoriani monachum professus, deinde 
huiusce mon. camerarius, Ameriensem et Octavianensem succes
sive obtinuit praefecturam; bis totius Congregationis praeses crea
tus, e sede tamen Ebusitana ad Barcinonensem ecclesiam transla
tus fuit ibique claras meritis, obiit die vigesima quarta iunii 1797. 
Memoria illius oh pietatem suam, misericordiam, integritatem, et 
iustitiam, gratissim11. semper erit. Hortos enim monasterii compla
nandos, firmissimisque muris continendos curavit. Opes et copias 
dicti mon. omnibus mensae capitulari officiis uniendis, multo 
ampliores ac firmiores in posterum effecit]. 

Oh. Guillermus, mon. 

B. 26. Ioannis et Pauli mart. 

o. 27. 

Oh. Petrus, mon.; Guillermus, mon. et Geraldus. 

Oh. Arnaldus, mon,; Eymerius Raymundus, mon.¡ Guillermus, 
mon.¡ Guillermus, miles, et Arnaldus, prior. 

D. 28. Leonis pp. et conf. 
Ob. Ioannes, huius mon. abb. et omnis congregatio eiusdem cenobi 
(Sandarenus, nempe, presbiter, et mon., Audegarius, presb. et 
mon., Comparatus, presb. et mon., Argemundus, presb. et mon., 
Linderedus, presb. et mon., Altemirus, presb. et mon., Giscofre
dus, presb. etmon., Ferriolus, presb. et mon.,) qui interfecti sunt 
a saracenis tempore illius captivitatis quando cuncti fideles chris
tiani in civitate Barchinonen. in ipsius civitatis clade anno repa
rationis nostre 986 occisi fuerunt [et alii quamplurimi familia
res nostri et Galindus, prior, Bernardus archiepiscopus Tarra
chonen., Petrus, mon., Raymundus de Talliata, mon., et Fr. 
Hieronimus de Corbera, prcepos. de Palatio a. 1583). 

E. 29. Petri et Pauli apostolorum. 
Oh. Ermengaudus, mon.¡ Guillermus, mon., et Geraldus, mon.,* et 
Franciscus Gallart, cler., a. 1690. 

F. 30. Commemoratio s. Pauli apostoli. 
Oh. Poncius, mon.; Petrus, miles, et Raymundus, laycus. 

julios 
G. J. Octava s. Ioannis Bapt. 

Oh. Bernardus, mon.¡ Astrugus de Valle Luciana, foom. et Ray-
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mundus, mon.* et Fr. D. Ignatius Sentjust, infirmarius Balneola· 
rum, antea mon. huius mon. a. 1687. 

A. 2. Visitatio b. Mariae vir,q. 
Ob. Eymericus, mon.; Geraldus, laycus; Maiasendis, fram. et Fran
ciscus Palou, miles a. 1554· 

B. 3. 

o. 4. 

D. 5. 

Ob. Romeus et Simón; Petrus archiep. Tarraconen.; Raymundus. 
mon.; Ioannes huius mon. abb.; Maria. fmm. 

Ob. Seniofredus abb.* et Fr. Franciscus Monfar et Sorts sac. The. 
Dr., abb. de Camprodon, antea praepositus Praniten., 1645, et 
Fr. Josephus de Vilamala, rector Omnium Sanctorum, et ben. 
s. Crucis, et sacrista Balneolarum 1720, et Fr. D. Gaspar de Se
nespleda et Tort, prior, et antea infirmarius, et Vic. gen. sede 
vacante a. 1727, et perillustr. D. Fr. Ioannes de Berart, abb. 
s. Mariae de Serrateix, et antea refectorarius huius mon. a. l 76 l. 

Ob. Berengarius, mon.; Arnaldus, mon.; Franciscus, m. et Sancia, 
framina. 

E. 6. Octava Apostol01·nm Pefri et Panli. 

F. 7. 

G. 8. 

Ob. Rolandus, mon.; Raymundus Berengarius, miles et Francis
cus Serra. 

Ob. Bertrandus, prior s. Mariae Montisserrati et Guillermus, et 
alter Guillermus laycus et Petrus miles. 

Ob. Petrus mon., et Petrus luycus, et Antonius Ortall, operarius. 

A. 9. Octava Visitationis C. Mariae virg. 
Ob. Raymundus et Sebastianus, monachi; Romeus Poncii, mon., 
et Adrianus Vilana, Iuris utr. Dr. et Cathaloniae regens a. l 581, 
qui in hoc cmnobio capellam s. Crucis construxit,* et perill. D. Fr. 
Franciscus Abarca et Velasco, prior s. Salvatoris de Breda, abb. 
electus huius mon., et antea mon. a. 1727, et Philippus V. rex 
Hispaniorum a. l 7 4 5. 

B. 10. Septem fratrnm mm·t. et ss. R?tfinae et Secnndae mart. 
Ob. Guillermus, mon.; Raymundus, mon.; Arnaldus, m. 

C. 11. Translatio s. Benedicti abb. 
Ob. Raymundus Galcerandus de Castroveteri, mon. et Raymundus, 
m., et Fr. Petrus Vilalba, prior. 

D. 12. Naboris et Felicis mm·t. 

13 

Ob. Elisendis de Tepida¡ Guillermus, miles et Guillerma, fram. 1 

et Fr. Franciscus Gascus, praep. Pmniten. an. 1)81. 
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E. 13. Anacleti pp. et mr. 
Ob. Arnaldus de Barbarano et D. lacobus de Copons et de Corde
llas, cam. huius mon. a. 1784, [et D. Fr. Antonius de Sabater et 
de Oriol, pra:ip. de Palatio, prior claustralis et decanus, antea 
praep. Pamiten., et antea ben. s. Mariae huius mon. a. 1782). 

F. 14. Bonavenhwae epi. et conf. 
Ob. Elias, laycus. 

G.15. 
Ob. Raymundus, mon. et Miro, laycus. 

A. 16. Triumphus s. 01·ucis. 
Ob. Girbertus et Petrus, prior Bonifilius, abb., Raymundus, mon., 
Richeldis, devota, et Fr. Hieronymus Monrodon, praepos. de Pala
cio, et rector Omnium Sanctorum. 

B. 17. Alexii conf. 
Ob. Girbertus Raymundus, mon.; Petrus m. et Poncius, laycus. 

O. 18. Octava translationis s. Benedicti abb. 

D.19. 

Oh. Joannes, mon. et Guíllermus, laycus, et Fr. Ioannes Pallarés, 
mona. 1494 [Ioannes pont. summus XVIII., qui mon. huius pri
vilegia per Silvestrem II, dignissimum praedecessorem suum, con
firmata, ampliori diplomate a, 1003 roboravit]. 

Ob. Raymundus, comes Barcinonae, Berengarius cler., et Ferra
rius, cler. 

E. 20. Mm•garitae vfrg. et m1·. 
Oh. Bernardus, abb. et Petrus, mon. et Joannes m. 

F. 21. Praxedis, vfrg. 
Ob. Ioannes, mon. [et D. Fr. Franciscus de Casanova et de Parre
lla, prrnp de Lupricato, ben. Omnium sanctorum, et electus prior 
s. Olivae, huius mon. a. 1795). 

G. 22. Mm·iae. Magdalenae. 
Ob. Geraldus, mon. et alter Geraldus, m.; Berengarius et Raymun
dus layca, et Raymunda, frnm. 

A. 23. Apollinm·is epi. et mr. 
Ob. Raymundus, mon. et Arsendis, devota, et Fr. Michael Ros, 
infirmarius a. 1516 et Fr. Petrus Prats, infirm. a. 1450 [et Fr. Io
sephus Amat et de Olorda, mon. et dispensarius minora. H>41]. 

B. 24 Vigilia. 
Ob. Guidisellus, abb.; Guillermus, m. et Geraldus, laycus. 

O. 25. Festivitas s. Oucuphatis mr. 
Ob. Bernardus, m.; Petrus, m. 
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D. 28. Annae matris b. Mm·iae. 
Ob. Teudericus, m.; Poncius, epus.; Olivarius, m. 

E. 27. Iulirinae et Sempronianae vir. et mr. 
Ob. Iacobus rex Aragonum et Guadamirus, abb. [a. 1277, qui pri
vilegia omnia per proedecossores suos huic ccenobio pie concessa, 
a. 1233 suo regali magnopere solidavit]. 

F. 28. Nazm·ii Oelsi Victoris pp. mr. 
Ob. Raymundus, m.; Vitalis, m.; Rodlandus et Raymundus, layci, 
et Fr. Balthazar Piquer a. 1532,* et Fr. D. Josephus Tod et de 
Granollachs, refectorarius a . 1716. 

G. 29. Marthae virg. 
Ob. Berengarius, m.; Petrus m. [Urbanus II summus Pontifex, 
qui indulta huic mon. a prcedecessoribus suis ratificata a. 1098 
diplomate ap. amplius confirmavit]. 

A. 30. Abdon et Senen mr. 
Ob. Bernardus, abb., et Petreta. fcem., et Fr. Geraldus Estrader, 
mon. 

B. 31. 
Ob. Petrus Raymundus, mon.; Petrus, m. et alter Petrus, m., et 
Elisabeth, comitissa. 

Augustus 
O. 1. Petri ad vincula. 

Ob. Berengarius, mon., Morato, m.; Bernardus, m.; Arnaldus, m.; 
Guillerma, devota, et Ludovicus, m. 

D. 2. Stephani pp. et m1'. 
Oh. Guillerma, abbatissa, et Bonadonna, devota, et Galcerandus, 
m. et. Fr. Sigismundus Espleda, m., a. 1501. 

E. 3. Inventio s. Stephani protomm·t. 
Ob. Petrus, mon.; Bernardas Umberti,* et Fr. D. Ludovicus de 
Calders, sacrista maior s. Michaelis de Cuxá, antea mon. huius 
mon. 

F. 4. Dominici conf. 
Op. Poncius, mon.; Seniofredns, m.; Poncius, m.; Jordanus, m. et 
Arbertus, miles; Fr. Galcerandus Aspigoler, et Fr. Franciscas de 
Mas, novicius, a. 1532,* et Fr. D. Franciscas Falcó, infirmarius. 

G. 5. Dedicatio s. Mm·iae ad Ni'Ves. 
Ob. Miro, mon.; Guifredus, m.; Geraldus, m. et Arnaldus, miles; 
*et Fr. D. Michael de Soler, Decr. dr., et abb. s. Pauli, et Cathalo
niae cancellarius, antea praepositus de Palatatio huius mon. a. 16 58. 

A. 6. T?·ansftguratio Domini. 
Ob. Guillermus, mon.; Raymundus Berengarii, comes Barchino
nae, et Berengarius, mon. 
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B. 7. Donati epi. et mr. 
Ob. Guillermus mon.; Ebrinus, m.; Berengarius, m.; Guido et 
Amatus, layci, et Petrus,* et Fr. Ioannes de Marimon, camerarius 
a. 1714. 

O. 8. Oirici, Largi et Smm·agdi m1'. 
Ob. Miro, mon.; Dalmatius, m.; Geraldus, m. et Ludovicus Strader 
a. 1450. 

D. 9. Vigilia. 
Ob. Raymundus, laycus et Fr. Onofrius Seplane, rector Omnium 
Sanctorum. 

E. JO. Laurentii mr. 

F.11. 

G.12. 

A.13. 

Ob. Ioannes, cler.; Guillermus, mon.; Raymundus, mon.; lacobus, 
abb. et Petrus Vilanova a. 1460, et Fr. Petrus Segrera, mon. a. 
1542,* et. Fr. Salvator Morell, mon, Severus Serra, laycus, et D. 
Ferdinaudus VI, Hispaniarum rex, a. 1759. 

Ob. Galcerandus, mon.; Raymundus, m.; Berengarius Geraldus, 
vicecomes, Fr. Ludovicus de Planella, m. a. 1450, et Fr. Custo
dius Ollés, m. 

Ob. Geraldus, abb.; Berengarius, m.; Petrus, m.; Guillermus, 
prior Guillermus m. et Philippus Garim, mon.* et Fr. D. lsidorus 
de Meca, praep. maior s. Salvatoris, antea mon. huius monasterii. 

Ob. lacobus, abb. et Berengarius,* et Fr. Franciscus de Mongay 
et de Oros, praepositus mayor huius mon. et Vic. gen. sede vacante, 
et antea infirmarius a. 1691. 

B. 14. Vigilia. 
Ob. Guillermus, abb.; Guillermus, m. et alter Guillermus, m. et 
Fr. Galcerandus de Calders, operarius a. 1610. 

O. 15. Assumptio b. Mariae virg. 
Ob. Galcerandus, abb., Guillermus, m.; Guifredus, miles, Guiller
mus, laycus et Guilia, devota, et Fr. D. Ioannes de Erill, novitius 
a. 1634. 

D. 16. Hyacinthi conf. 
Ob. Arnaldus, m., Adalbertus, m., Guillermus miles, Raymundus, 
miles, Fr. Petrus Sicart, infirmar. et Pereta, foom.,* et Fr. D. 
Antonius Berart et de Ramon, infirmarius huius mon., et antea 
monacus Rivipulli 1774. 

E. 17. Octava s. Lam·entii mr. 
Ob. Berengarius, miles, Geraldus, laycus, Guillermus, m., Ama
tus. m. 
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Oh. Bonucius, mon., Arnaldus, m, Umbertus Miro et Raymundus, 
layci. 

Ob. Arnaldus, m., Raymundus, m., Amaldus, epus., et Durandus, 
cler. 

D. 20. Bernardi abb. 

B. 21. 

c. 22. 

D. 23. 

Oh. Bernardus et Ollarius, m.; Ermessendio, foom., et Iacobus, 
m. et Fr. Martinus de Monsuar a. 1572. 

*Oh. Poncius, abb.; Franciscus et Guillermus, mon. Raymundus, 
cler. et perill, D. Fr. Felix Pinyana, abb. s. Petri Rodem., et 
antea praep. Pooniten. huius mon. et D. Fr. Maginus Sabaté et de 
Meca, oper. et dec., Vic. Gen., prior claustralis, beneficiatus s. 
Crucis, et antea s. Mariae huius coonobii [a. 1773 C.]. 

Oh. Raymundus, m., Guilia, ahbatissa, Berengaria et Ermessen
dis, foom, et Fr. Franciscus Grau; novitius, a. 1619,* et Fr. Hye
ronimus Navel, oper, [a. 1658, et perill. Fr. Felix Besturs, sac. 
Th. Dr., et abb. s. Mariae de Gerri, antea mon. et ben. s. Antonii 
huius mon. a. 1670. 

Oh. Geraldus, mon., Guillermus, m., Geraldus, m. Ermengau
dus, laycus, et Maria, foomina. [Commemoratio omnium fratrum 
s. Ioannis Rivipoll. ]. 

E. 24. Bm·tholomei ap. 
Oh. Ioannes, mon. et Petrus laycus. 

F. 25. Lndovici Galliae ngis. 
Oh. Ottho, mon; Poncius., Guadallus, epus., Udalardus, laycus, 
Maria, foom. Guillermus, laycus et perill. Fr. D. Michael de Ay
merich, huius mon. ahh. a. 1617. 

G. 26. Zephyrini pp. et mt·. 

A. 27. 

Oh. Bartholomeus, mon., Arnaldus. m. et alter Arnaldus, m., Be
rengarius, abb., Poncius, m. Raymundus., cler.; Carbonellus, miles, 
Dulcia et Philipa, foominae, Galcerandus et Guillermus. 

Oh. Raymundus. abb. 

B. 28. Augustini epi. et Ecclesiae doctoris. 
Oh. Guillermus et Berengarius, monachi, Gilahertus, m., Beren
garius et Raymundus, laycus, et Bernardus Sort, laycus, et Fr. 
Emmanuel de Rajadell, mon.* et D.ª Maria Barbara Hispaniarum 
re gin a. 
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O. 29. Decollatio s. Ioannis Bapt. 

Ob. Guillermus, prior, et Gaspar Qagarriga et Margarita, eius 
uxor, a. J 46 5. [et Pius VI. pon t. max. a. 1799 ]. 

D. 30. Felicis et Adancti, mat·t. 

E. 31. 

Ob. Gilabertus, mon. et Arnaldus, m.; Eliardis fc:em., et Aliceliar
dis, fc:em, et Eximenus Dahs, praip. maior a. 1445. 

Ob. Alexander, huius mon. abb., Elias, mon. et Guillermus, mon.; 
Raymundus, m. et Fr. Michael de Vilatorta, camer, a. 1510,* et 
Ludovicus I, Hispaniarum rex a. 1724. [et D. Fr. Paulus de Mar
tín et de Asprer, huius mon. m., a. 1814]. 

September 
F. J. Aegidii abb. 

G. 2. 

A. 3. 

B. 4. 

o. 5. 

D. 6. 

E. 7. 

Ob. Otho, huius mon. abb.; Amatus, mon.; Petrus de Claromonte, 
m.; Poncius, m. et Guilla, monacha. 

Ob. Guillermus, mon;. Poncius, m.; Ioannes, m.; Gibertus, m.; 
Bernardus, prior; Ermesendis, fc:emina. 

Ob. Bernardus, laycus; Ermessendis, devota, et N. DaJmau, iuris 
utr. Dr.* et Fr. D. Ermengandus de Barutell, camer. et ben. s. 
Mariae a. 1686. 

Ob. Durusfortis et Bernardus Antoni, prior s. Olivae a. 1460, et 
Raymundus Castanyer. 

Ob. Guitardus, abb.; Raymundus, mon.; Martinus, m.; Bernardus, 
m.; Guillermus et Berengaria. 

Ob. Benedictus, abb., Bernardus, canonicus; Geraldus, laycus; 
Bernardus, miles. 

Ob. Arnaldus, Geraldus, Berengarius et alter Berengarius, mona
chi* et D. Fr. Marianus Novell et de Nada], praep. s. Salvatoris de 
Breda, a. 17 1 o. 

F. 8. Nativitas C. ltfariae Virginia. 

G. 9. 

Ob. Bertrandus, miles; BernarduR epus., Stephanus, abb.; Ugo, 
abb.; Pontius, abb.; et Ermesendis, fc:emina. 

Ob. Senio.Eredus, mon.; Berengarius novicius, etGuillermus, laycus. 
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A. JO. Nicolai de Tolentino, conf. 

B.11. 

a.12. 

D.13. 

Ob. Guillermus, mon.; Petrus, m.; Berengarius, m. et Petrus, 
miles,* et Isidorus Vigo, magister Gramaticae 1658. 

Ob. Petrus de Patro, mon.; Radulphus, m.; Guillermus, laycus, 
et Ermesendis, foom., et perill. Fr. D. Ludovicus de Cervelló, 
huius mon. abb. a. 1573. 

Ob. Petrus Bernardus, et Bernardus, abb.; Bernardus Ioannes, et 
Petrus, rex Aragonum, comesBarcinone, et Fr. Balthasar Desvalls, 
proop. Poonitensis a. 1615. 

Ob. Ferdinandus de Cardona et de Anglazola, magnns Almirantus 
Neapolis, dux Somensis, comes Olivitti et Palamotii a. 1571. 

E. 14. Exaltatio s. Crucis. 
Ob. Arnaldus, mon.; Petrus, laycus, et Adalburgis, foom., et 
Fr. Andreas Cahors et Soler, m., a. 1620. 

F. 15. Octava Nativitatis b. Mariae virg. 
Ob. Iacobus, mon.; Raymundus, m., et Dulcia, foom.,* et perill. 
D. D. Fr. Antonius de Solanell et Montallá, abb. huius mon. et an
tea praepos. de Ager, et abb. s. Petri de Galligans et Gotholau
niae deputatus, a. 1726. 

G. 16. 001·nelii et Cypriani pont. et mm·t. 

A.17. 

B. 18. 

Ob. Michael, mon.; Petrus, m.; Guillermus, et Sancia, devota. 

Ob. Petrus Bernardi, Arnaldus, m.; Olivarum, Sendredus, m. et 
Petrus, laycus, et nob. Stephania de Cervelló et de Centellas, 
a. 1567,* et Philippus IV, Hispaniarum rex a. 1697, et Joannes 
Marti, laycus, a. 1697 [et :Maginus Rafols, magíster organi huius 
mon. a. 1801]. 

Ob. Marchus, Raymundus et alter Raymundus, monachi; Iacobus 
Gardi, Berengarius, m.; Guilia, devota, et Eliardis, foom., et 
Fr. D. Petrus Amat, dispensarius maior, rector Omnium ss., vic. 
gen. et prior claustralis a. 1559. 

O. 19. Ianuarii epi. et sociorum mm·t. 
Ob. Petrus, Poncius, mon.; Bernardus, laycus et Amaltis, comi
tissa. 

D. 20. Eustachii et soc. mm·t. 
Ob. Bernardus, mon.; et Raymunda, foom.;* Ioannes Ametller, cul
tor, a. 1712 et perill. D. Fr. Felix de Taverner et de Ardenna1 
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abb. s. Salvatoris de Breda, et antea mon. et operarius huius mon. 
a. 1729. 

E. 21. Mathei ap. et evang. 
Ob. Berengarius, mon.; Gilibertus, m. et Sancia, devota et Fr. 
Francisculi Oros, m., a. 1580 [et Fr. Hieronymus Codina, m. et 
refectorarius huius mon. a. 1620]. 

F. 22. MaU1·itii, Candidi et sociorum mr. 
Ob. Guillermus, mon.; Arnaldus, miles, et Dalmatius, abb. 

G. 23. Theclae virg. et m1·. 

A. 24. 

B. 25. 

Ob. Gotherius, mon.; Guillermus Olorda, et Maiasendis, devota. 

Ob. Petrus Gual; Arnaldus epus. Barcinonen.; Petrus et Goffre
dus, layci. 

Ob. Rigaldus et Seniofredus, monachi; Dna. Valenta et Eleonor 
Vidala, devota. 

C. 26. Cyp1·iani et Justinae mm·t. 
Ob. Dominicus, mon.; Berengarius, m.; Oliba, m.; Bernardus, m.; 
Adalesis, fo:im.; Guillermus Casa. 

D. 27. Cosmae et Damiani, mm·t. 

E. 28. 

Ob. Bertrandus, mon.; Bernardus, abb.; Iacobus, m. et Fr. Fran
ciscus Qavila, infirmarius a. 1449* et Fr. D. Antonius de Graell, 
dispens. maior Rivipulli, et antea mon. huius monasterii, a. 1756, 
et Maria Amalia, regina Hispan. a. 1760. 

Ob. Ermesendis, devota et Nicolaus Vilossa, abb.* s. Laurentii, et 
Fr. D. Josephus de Reart et Iaen, sacrista s. Petri de Galligans, 
et antea mon. et prior claustralis huius crenolii a. 1695. 

F. 29. S. Michaelis m·changeli. 
Ob. Raymundus. mon.; Guillermus, m. et Bernardus, mon. 

G. 30. Hie1·onymi praesbyteri conf. et Ecclesiae docto1·is. 
Oh. Berengarius, mon.; Saula, epus.; Seniofredus, m.; Arnaldus, 
m.; Dalmacius, m.; Petronilla, frem. [D.D. Fr. Thomas de Tord et 
de Osorno, Camer. de Rosas s. Mariae de Amer, et antea mon. 
huius monasterii a. 1805]. 

October 
A. J. Remigii epi. et conf. 

B. 2. 

Ob. Ricardus, clericus, Albertus et Miro, layci et Elo, fremina. 

Ob. Seniofredus, mon.; Berengarius, m.; Petrus et alter Petrus, 
monachi,* et perill. D. Fr. Benedictus de Rocabertí, abb. mon. 
Campirotundi, et antea prior huius mon. 

o. 3. 

f!:t NEOltÓLOGIÓ DE SAN OÜGA'il 31 

Ob. Castilio de Gallinariis; Petrus, miles; Richolfus, laycus.* et 
perill. D. Fr. Franciscus Bernardus de Pons, Utr. iur. Dr., necnon 
cancellarius in supremo Cathaloniae Senatu, et abb. huius impe
rialis mon., et antea s. Petri Bisulduni, a. 1694. 

D. 4. F1°ancisci, conf. 
Ob. Miro, mon.; Raymundus, eps. Barcinon.; Aymaricus, m.; Bar
dina, vicecomes et Bernardus Fulconis. 

E. 5. Placidi et soc. mart. 
Ob. Bernardus, epus. Barcinon. et Guillermus, mon. 

F. 6. Fidei vir,q. et mm·t. 
Ob. Raymundus et alter Raymundus, monachi, et Bernardus, 
miles. 

G. 7. Marci pp. et conf. 
Ob. Bernardus de Vallesicca, pr:epos, maior; Petrus, miles* et pe
rill. Fr. D. Narcisus de Borutell, abb. s. Salvatoris de Breda, antea 
praep. maior huius mon. a. 1690, et perill, D. Fr. Dimas de Malla 
et Gualbas, abb, mon. s. stephani Balneolarum antea m. huius 
mon. a. 1702, et Fr. Raphael Vidal, conversus, a. 1756. 

A. 8. Birgittae vid. 
Ob. Raymundus, mon. et Agnes monacha,* et Fr. Hieronymus 
Codina, refectorarius et novitiorum magister, a. 1654. 

B. 9. Dionisii Rustici et Eleutherii mart. 

O. JO. 

D.11. 

E.12. 

Ob. Guadamirus, m.; Raymundus, m.; Geraldus, m.; Petrus, m.; 
et Fr. Iacobus de Copons, m. et prior s. Olivae, a. 1604.,* et Fr. 
D. Franciscus de Ivorra, rector C. Mariaes a. 1646. 

Ob. Guillermus, m.; Raymundus, miles et Bernardus Vallseca, 
mon.,* et Ioannnes Arlamat, magíster Gramaticae huius mon. a 
1649, et Magdalena Serra. 

Ob. Isarnus, m.; Martinas, m.; Petrus, laycus; Valentía, foom. 

Ob. Ioannes, m., Geraldus, miles; Bornardus, mon., et Raymun
dus, mon. 

F. 13. Octava s. Fidei vfrg. et mr. 
Ob. Guillermus, m.; Bernardus, m. et Asprellus, laycus 

G. 14. Calixti pp. et m1" 
Ob. Raymundus, mon.; Guitardus, m.; Matheus, m. et Guillermus 
Simonis, m.; et Fr. Raphael Amell, camerarius, a. 1626 [et antea 
infirmarius huius mon.]. 
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A. 15. Te1·esiae vfrg. 
Ob. Arnaldus laycus. 

B. 16. 
Ob. Raymundus et alter Raymundus, monachi, Ermengaudus, m.; 
Raymundus, m.; et Romeus de Curtibus, m.;* et Fr. D. Antonius 
de Despujol et de Pons, praepos. maior et Vir. Gen. et antea prior 
maior, et de claustro r763. 

0.17. 
Ob. Gispertus, m.; Geraldus, m.; et Berengarius, m. 

D. 18. Lucae evang. 
Ob. Miro. abb.; Miro.; Margarita Agnetis; Petrus et alter Petrus, 
m.; Guillermus, miles; Berengarius, laycus; Elisendis, monacha, 
Sancia, foom. et Blancha regina Aragonum. 

E.19. 

F. 20. 

Ob. Bernardus, m.; et Fr. D. Michael de Paguera, m. et proop. 
maior et rector C. Mariae a. r614. 

Ob. Raymundus, m.; Berengarius, laycus, et Fr. Ludovicus de 
Vilallonga, m. et camerarius a. r 585* et Fr. D. Isidorus de A vero, 
prior s. Salvatoris de Breda et collegii, antea huius mon. m. 

G. 21. U1•snlae et sociarum vfrg. et m?·. 

A. 22. 

Ob. Bernardus, abb.; Galindus, m. et Petrus, miles. 

Ob. Armengaudus m.; Arnaldus, m.; Albanellus, m. et Poncius 
laycus. 

B. 23. Translatio s. Eulaliae vfrg. et mr. 

a. 24. 

Ob. Petrus. m.; Raymundus, m.; Fr. Michael Lunes, camerarius, 
a. r557 et Fr. Iosephus Rossell Sac. Theol. dr., m. et infirmarius 
a. r620* et Fr. D. Ignatius de Erill et de Cardona, refectorarius a. 
r657. 

Ob. Raymundus, m.; Benedictus, proop., et Matheus, m. 

D. 25. Ohrysanthi et Dm·iae, mm·t. 
Ob. Davit, m.; Gaubertus, m.; Berengarius, m. et Ermesendis, 
foom. [et D. Fr. Michael de Rivas, prior claustralis et Vic Gen. 
men. s. Michaelis Cuxanensis a. r799).